
Memo. ne 011/2023

AO: SETOR FINANCEIRO FUNDAHC.

Ref.: Rateio Despesas Sede 0212023

Goiânia, 26 de maio de 2023

Prezados,

Segue levantamento de Custos da Fundação de Apoio ao Hospital das Clínices de UFG,

referente à competência 0212023. O valor referente ao ressarcimento do Hospital Estadual de

Jataí Dre. Serafim de carvalho é de RS 175.025,79 (cento e setenta e seis mil vinte e cinco reais

e setenta e nove centavos).

Sem mais, aproveito a oportunidade para expressar meus cordiais cumprimentos.
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CUSTOS PARA RATEIO DESPESAS MATRIZ

Competência Íev 123

176,025,79

5t8.629,24

TOTAI DO REEMBOLSO

DESPESAS COM PESSOAL

DESPESAS DIVERSAS

303.3s9,58

2to.937 ,8L
24.331,8s

92.230,10
01. Serviços de Locação de lmóveis

02. Serviços de Telefonia/lnternet
03. Serviços de lnformática - Locação Equip./Licença/Manut. de Software
04. Servlços de Comunicação/Marketing/Provedores de Acesso

05. Serviços de Fornecimento de Água/Energia Elétrica

06. Serviços Administrativos

07. Serviços de Transporte/Desloca mento
08. Serviços de Manutenção

09. Serviços de Consultoria/Assessoria/Auditoria

10. Deslocamento/Hospedagem/Diárias
11. Materiais de Expediente/lnformática/Higiene e Limpeza/Manutenção
12. lmpostos e Taxas

14. Serviços de Comunicação/Marketing/Provedores de Acesso - Direto

TOTAT GERAT

4343,r7
1.395,72

38.944,67

2.528,77

306,03

4.493,05

27 ,79
6.043,00

24.t70,94
720,O0

4.606,96

4.650,00

690,00

530.859,34

RATEIO POR UNIDAOE

UÍ{IDADES FUNCTOÍ{ÁRtOS % oE ÉsroRço VALOR RATEIO

TOTAT

HEI . HOSPITAL ESTADUAT DE JATAí DR,

SERAFIM DE CARVALHO

coNVÊNro Ne oos/2018

coNVÊNto Ne oo7l2019

coNVÊNro Ne 7o75l2o2o

2166

602

656

650

258

100%

27,a%

30,3%

30,o%

77,gyo

630.859,34

175,3?5,79

191.063,59

189.316,05

75.743,9r

Proventos

Percentual de Encar8os Trabalhistas (69,53%)

Outros Custos com Pessoal



PERCENTUAT DE ENCARGOS SOCIAIS E TRABAI.HISÍAS

GfiIFÍd
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FGTS

PIS

RAT

OUTRAS ENTIOAOES

FÉRIAS

TERçO ADICIONAL DE FÉRIAS

13e SAúRrO

37%
ZOYo

$Yo

L%

5,8Yo

L9,M%
8,33yo

2,78Yo

8,33yo

6,L4%

4,20Yo

0,Ltlo
t,50yo

0,33Yo

7,t5%

FGTS RESCISÕES SEM ]USTA CAUSA

AVISO PRÉVIO TRABALHADO

AVISO PRÉVIO IDENIZADO

INDENIZAçÃO ADICIONAL

69,53%TOTAT ENCARGOS


